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Hangon Satama Oy hakee vesilain mukaista lupaa Hangon Länsisataman RoRo5-
laiturin muuttamiselle, vesialueen ruoppaamiselle ja ruoppausmassojen 
läjittämiselle mereen sekä satama-alueen yleisten paikallisväylien muuttamiselle. 
Hankkeessa Hangon sataman Länsisatamassa olevaa RoRo5-laituria saneerataan. 
Laiturin saneeraus mahdollistaa suurempien alusten vierailut satamassa. RoRo5-
laiturin nykyinen haraussyvyys on 8,43 m N2000. Laiturin saneerauksen myötä 
haraussyvyys muuttuu 9,9 metriin N2000, joka on sama kuin suurimmassa osassa 
satama-allasta. 
  
Ruopattavat massat sijoitetaan maatäyttöihin hankealueella, vesiläjityslueelle ja 
mahdollisesti Koverharin satama-alueella maatäyttöihin. Vesiläjitysalue sijaitsee 
hankealueesta noin 1 km etelään ja on väylien nrot 4110, 4055 ja 4130 
risteyskohdassa. Läjitysalueena käytetään nykyistä vesiläjitysaluetta, jota on 
laajennettu. Läjitysalue on keskimäärin 34 metriä syvää. Vesiläjitysalue on 
lähimmillään 120 metriä (hakemuksen täydennyksessä korjattu 190 m) 
Tulliniemen luonnonsuojelualueen (Natura2000 FI0100006) rajasta itään.  
 
Hakemuksen mukaan hankkeesta ei arvioida aiheutuvan vahinkoa kenellekään 
eikä haitallisia muutoksia nykyisin vallitsevaan vesistön ja sen ranta-alueiden 
tilaan. Hankkeen saneeraustyön ympäristövaikutukset ovat tavanomaisia 
ruoppaustöiden aiheuttamia vaikutuksia kuten, pääosin lievä veden tilapäinen 
samentuminen ja siitä sekä työmelusta aiheutuva lievä ja paikallinen vaikutus. 
RoRo5-laiturin saneeraus ei lisää alusliikennettä. 
 
Hakemuksen johdosta Aluehallintovirasto pyytää muun muassa Hangon 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa. Lausunto tulee toimittaa 
aluehallintovirastolle 10.10.2024 mennessä. 
 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa ylupa.avi.fi. 
 
Asian diaarinumero Aluehallintovirastossa on ESAVI/11437/2024. 
 

Ehdotus (Degerlund) Ympäristölautakunta antaa Hangon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 
ominaisuudessaan aluehallintovirastolle asiassa seuraavan lausunnon: 
 
Ympäristölautakunta katsoo, että pilaantuneiden ruoppausmassojen 
välivarastointi Länsisataman satama-alueella on toteuttava siten, etteivät 
ruoppausmassojen sisältämät haitalliset aineet kulkeudu suotovesien mukana 
mereen. Lautakunta huomauttaa, että pilaantuneiden ruoppausmassojen 
käsittely on puutteellisesti esitetty lupahakemuksessa. Epäselväksi jää esimerkiksi 
välivarastoinnin kesto satama-alueella ja pilaantuneiden ruoppausmassojen 
loppusijoituspaikka. 
 
Ympäristölautakunta ehdottaa, että ns. läjityskelpoisten ruoppausmassojen 
haitallisuus tutkitaan myös ennen läjitystä mereen. Pilaantumattomien 
ruoppausmassojen läjitys mereen tulee toteuttaa keskitetysti ja mahdollisuuksien 
mukaan linnuston pesimäaikojen ulkopuolelle. Läjityksen vaikutus 



meriympäristöön tulisi tarkkailla. 
 
Ympäristölautakunta katsoo myös, että purkubetonin ja mahdollisten muiden 
ruopattavien maamassojen pilaantuneisuus on tutkittava ennen materiaalin 
käyttöä täytemateriaalina RoRo5-laiturin saneerauksessa. Muilta osin 
ympäristölautakunnalla ei ole asiassa huomauttamista. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Ympäristönsuojelupäällikkö Maria Degerlund, 040 135 9299 


